.= yndo Mun. de Saude de Cha Grande
>

FREFATTA

Av. Vinte de dezembro, n® 145
DE 08625167/0001-50

Balango Exercicio:

EEERSEMS ANEXO 10

1000.00.00.00
1100.00.00.00
1120.00.00.00
1121.00.00.00
1121.17.00.00
1300.00.00.00
1320.00.00.00
1325.00.00.00
1325.01.00.00

1325.01.03.00

1700.00.00.00
1720.00.00.00
1721.00.00.00
1721.33.00.00

1721.33.10.00
1721.33.10.01
1721.33.10.02
1721.33.10.03
1721.33.10.04
1721.33.10.05

1721.33.10.06
1721.33.12.00

1721.33.12.02
1721.33.14.00
1721.33.14.02

1721.33.20.00
1721.33.20.01
1721.33.20.02
1721.33.20.03
1721.33.20.04
1721.33.20.05
1721.33.20.06
1721.33.30.00
1721.33.30.01
1721.33.30.02
1721.33.40.00
1721.33.40.01
1722.00.00.00
1722.33.00.00

1900.00.00.00
1920.00.00.00
1922.00.00.00
1922.99.00.00
1922.99.03.00
1990.00.00.00
1990.99.00.00
1990.99.02.00
2000.00.00.00

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

TAXAS

TAXAS PELO EXERCICIO DO PODER DE POLICIA
TAXA DE FISCALIZAgAO DE VIGILANCIA SANITARIA
RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILI&RIOS
REMUNERA¢&0O DE DEPGSITOS BANCARIOS

REMUNERAG&0 DE DEP6SITOS DE RECURSOS
VINCULADOS

RECEITA DE REMUNERAGA0O DE DEP6SITOS
BANCARIOS DE RECURSOS VI
TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DA UNIAO

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS -

Atencéo Bésica

Piso de Atencgdo Béasica (PAB FIXO)

PSF - Programa de Saude da Familia

PACS - Programa de Agentes Comunitarios de Saude
Saude Bucal

Programa de Melhoria do Acesso e da Qualidade -
PMAQ
Outros Programas Financ. Por Transf. Fundo a Fundo

ATENc&O DE MéDIA E ALTA COMPLEXIDADE
AMBULATORIAL E HOPITALA
TETO MUNICIPAL REDE CEGONHA

ASSISTENCIA FARMACEUTICA

QUALIFAR-SUS (Prog.Nac de Qualificacéo da
Assist.Farmacéutic
Atengdo de MAC Ambulatorial e Hospitalar

Teto Financeiro

SAMU - Servico de Atendimento Mével de Urgéncia
Teto Municipal Rede De Saude Mental

Teto Municipal Rede Brasil Sem Miséria

CAPS- Centro de Apoio Psicossocial

Outros Programas Financ. Por Transf. Fundo a Fundo
Vigilancia em Saude

Vigilancia Epidemiolégica e Ambiental em Salde
Vigilancia Sanitaria

Assisténcia Farmacéutica

Componente Bésico da Assisténcia Farmacéutica
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS

TRANSFERéENCIA DE RECURSOS DO ESTADO
PARA PROGRAMAS DE SAUDE
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZAGBES E RESTITUIGGES
RESTITUIGSES

OUTRAS RESTITUIGSES
OUTRAS RESTITUIGOES - FMS
RECEITAS DIVERSAS

OUTRAS RECEITAS

OUTRAS RECEITAS - FMS
RECEITAS DE CAPITAL

2014

6.251.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00

15.000,00

6.220.000,00
6.220.000,00
6.120.000,00
6.120.000,00

3.210.000,00
700.000,00
1.000.000,00
600.000,00
300.000,00
500.000,00

110.000,00

2.640.000,00
1.800.000,00
70.000,00
250.000,00
70.000,00
400.000,00
50.000,00
150.000,00
100.000,00
50.000,00
120.000,00
120.000,00
100.000,00
100.000,00

10.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

930.000,00

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA
CONSOLIDADO

5.598.796,03
4.679,79
4.679,79
4.679,79
4.679,79
31.266,32
31.266,32
31.266,32
31.266,32

31.266,32

5.562.849,82
5.562.849,82
5.100.511,85
5.100.511,85

2.924.137,01
571.172,04
752.565,00
539.610,00
254.220,00
806.569,97

7.229,70

7.229,70
18.000,00
18.000,00

1.884.903,86
1.518.069,55
91.875,00
216.467,31
58.492,00

162.864,28
159.824,28

3.040,00
103.377,00
103.377,00
462.337,97
462.337,97

0,10
0,10
0,10
0,10
0,10

109.760,00

16.266,32
16.266,32
16.266,32
16.266,32

16.266,32

306.569,97

7.229,70

7.229,70
18.000,00
18.000,00

21.875,00

12.864,28
59.824,28

362.337,97
362.337,97

Péagina 1

652.203,97
1.320,21
1.320,21
1.320,21
1.320,21

657.150,18
657.150,18
1.019.488,15
1.019.488,15

285.862,99
128.827,96
247.435,00
60.390,00
45.780,00

110.000,00

755.096,14
281.930,45

33.532,69
11.508,00
400.000,00
50.000,00

46.960,00
16.623,00
16.623,00

9.999,90
4.999,90
4.999,90
4.999,90
4.999,90
5.000,00
5.000,00
5.000,00
820.240,00
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.= yndo Mun. de Saude de Cha Grande
>

Av. Vinte de dezembro, n°® 145
"”r'-"""‘E‘] 08625167/0001-50 Balango Exercicio: 2014
N AAIE ANEXO 10
COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA
CONSOLIDADO

Péagina 2
DIFERENCAS
TITULOS ORCADA ARRECADADA oo
PARA MAIS PARA MENOS
2400.00.00.00 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 930.000,00 109.760,00 820.240,00
2420.00.00.00 TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS 930.000,00 109.760,00 820.240,00
2421.00.00.00 TRANSFERENCIAS DA UNIZO 930.000,00 109.760,00 820.240,00
2421.01.00.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA 930.000,00 109.760,00 820.240,00
UNICO DE SAGDE - SUS
2421.01.00.01 PROGRAMA DE REQUALIFICAQ/:\O DE UBS - 53.760,00 53.760,00
AMPLIACAO
2421.01.00.02 INCENTIVO PARA CONSTRUQAO DA ACADEMIA DA 36.000,00 36.000,00
SAUDE AMPLIADA (PI)
2421.01.00.03 INCENTIVO PARA CONSTRUGAO DE ACADEMIAS 20.000,00 20.000,00
DE SAUDE-INTERMEDIARI
TOTAL GERAL 7.181.000,00  5.708.556,03 1.472.443,97
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